CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitacdo

CAIYXA

N° OPERAGAO GESTOR PROGRAMA AGA O / MODALIDADE
010382755-21 MINISTERIO DO ESPORTE _ |ESPORTIVO ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS

|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICTPIO I UF |LOCALIDADE / ENDERECO

Grau de Sigilo
#PUBLICO
|OBJETO |

CONSTRUCAO DE QUADRA COBERTA
APELIDO DO EMPREENDIMENTO |

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES CAMPOS BORGES LINHA PAIXAO QUADRA COBERTA LINHA PAIXAO
|DATA BASE |DESON. LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIGAO DO LOTE | BDI1 | BDI2 ‘ BDI 3 | BDI 4 | BDI5 |
fev-18 Sim Porto Alegre / RS QUADRA ESPORTIVA COBERTA 28,29%
Descricio das Metas / Macrosservigos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 15/06/18 jul/ig ago/18 set/18 out/18 nov/18 dez/18 jan/19 fev/19
Parcela (%) 9,87% 9,60% 40,12% 8,59% 6,18% 12,98% 6,43% 6,23%
Parcela (R$) 30.585,89 29.752,01 124.382,82 26.620,48 19.168,53 40.229,61 19.934,10 19.328,59
Acumulado (%) 9,87% 19,46% 59,59% 68,17% 74,36% 87,33% 93,77% 100,00%
Acumulado (R$) 30.585,89 60.337,90 184.720,72 211.341,20 230.509,73 270.739,34 290.673,44 310.002,03
Parcela (%) 100,00%
1.1. INSTALACOES PROVISORIAS 833,88 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 833,88
Parcela (%) 50,00% 50,00%
1.2. FUNDACOES E ESTRUTURAS 59.504,02 Acumulado (%) 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 29.752,01 59.504,02
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 40,00%
1.3. PAREDES E REVESTIMENTOS 37.259,73 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 22.355,84 37.259,73
ESTRUTURA METALICA E COBERTURA Parcela (%) (B0 (B0 100,00%
1.4. EM ALUZINC TELHAS ONDULADA 77.112,10 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 77.112,10
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00% 20,00%
1.5. ESQUADRIAS 31.784,39 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.427,51 31.784,39
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.6. VIDROS E FORROS 7.658,04 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.658,04
Parcela (%) 0,00% 0,00% 100,00%
1.7. PISO 47.270,72 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 47.270,72
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.8. INSTALA(;()ES HIDROSSANITARIAS 11.838,36 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.919,18 11.838,36
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 50,00% 0,00% 10,00%
1.9. PINTURA 21.323,20 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 40,00% 90,00% 90,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 4.264,64 8.529,28 19.190,88 19.190,88 21.323,20
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 50,00%
1.10 INSTALA(;()ES ELETRICAS 8.280,99 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.140,50 4.140,50 8.280,99
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.11. INSTALA(;AO DO PPCI 1.251,49 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.251,49
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.12. EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS 4.490,15 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

27.476 vO08 micro




tem Descrigio das Metas / Macrosservigos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 15/06/18 jul/18 ago/18 set/18 out/18 nov/18 dez/18 jan/19 fev/19
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.490,15
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.13. LIMPEZA GERAL 1.394,96 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.394,96
Local Nome: WALTER ADRIANO ZARPELLON

17 de julho de 2018

Data

27.476 vO08 micro

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL
CREA/CAL CREA 62.194
ART/RRT: 9499582




